Врио министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан
Нестерову А.П.

	от
	__________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина (гражданского служащего))

	__________________________________
(образование (специальность))

	__________________________________
(адрес места регистрации,
__________________________________
фактического проживания)

	__________________________________
(контактный телефон)

	__________________________________
(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан (включение в кадровый резерв) в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан
_______________________________________________________________________
(наименование должности, группы должностей на включение в кадровый резерв)
_______________________________________________________________________
			                 (наименование структурного подразделения)

Настоящим подтверждаю, что:
· ограничений, препятствующих   поступлению   на   государственную гражданскую службу Республики Дагестан, указанных в статье 14 Закона Республики Дагестан от 12.10.2005 № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан», не имею;
· сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными;
· согласие на проверку достоверности представленных сведений подтверждаю.
С порядком и условием проведения конкурса ознакомлен(а).

К настоящему заявлению для участия в конкурсе прилагаю следующие документы:

	№
п/п
	Наименование документа
	Количество листов

	«___» ___________ 20__г.
	_________________________
	___________________________

	(дата подачи заявления)
	(подпись)
	(ФИО заявителя)

	[bookmark: _GoBack]«___» ___________ 20__г.
	_________________________
	___________________________

	(дата регистрации заявления)
	(подпись)
	(ФИО секретаря конкурсной комиссии, принявшего заявление)